様式第６号（第８条関係）
泉佐野市市民公益活動団体登録抹消届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　泉佐野市長　　殿

申請者　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

  下記のとおり、登録を抹消したいので、泉佐野市市民公益活動団体登録要綱第８条１項の規定に基づき届け出ます。

記

	登録団体名

	登録年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	登録抹消の理由

PAGE